

Aktuella motioner

2013 - 2021

Inledning

Målareförbundets kongress 1989 beslutade att införa årliga förbundsmöten. År 1990 genomfördes det första förbundsmötet. Denna lista är en sammanställning av de motioner som förbundsstyrelsen har att handlägga efter de beslut som är fattade. Avsikten är att förbundsstyrelsen på varje förbundsmöte skall redovisa vad som har gjorts åt respektive motion under det gångna året. Förbundsmötet får också redovisning från förbundsstyrelsen om vilka motioner som tas bort från listan.

2019 ÅRS MOTIONER

Motion A:2 från avdelning 2 – Utstationeringsregistret	Handläggare Linda-Li Käld
Motionens yrkande	Att: Svenska Målareförbundet arbetare aktivt för att utöka utstationeringsregistret med ytterligare två branscher, måleriverksamhet och lackeringsverksamhet.
Förbundsstyrelsens utlåtande	Förbundsstyrelsen föreslår kongressen besluta Att bifalla motionen
Kongressens beslut	Kongressen beslutade Att bifalla motionen
Vad har hänt?	<u>Till FM 2020</u> Redan innan motionen behandlades finns Måleriverksamhet och Rostskyddsverksamhet upptagna i utstationeringsregistret. Dock saknas Lackeringsverksamhet. Motionen ska vara kvar <u>Till FM 2021</u> Arbetet startat för Lackverksamheten, även uppdatering av Måleri- samt Rostskyddsverksamhet startad då de hänvisar till avtal från 2017. Kontaktinformation och namnbyte skickat till Arbetsmiljöverket för uppdatering. Motionen ska vara kvar. <u>Till FM 2022</u> Arbete klart med Rättsskyddet om uppdatering av Måleriavtalet. Förslag att ta bort rostskyddsavtalet och inte utöka med Lackavtalet. Motionen ska vara kvar.
	<u>Till Kongress 2023</u>

	Arbetet har slutförts under 2022 Motionen ska tas bort.
--	--

2019 ÅRS MOTIONER

Motion A:3 från avdelning 2 - Tvätt av arbetskläder	Handläggare Niklas Holmqvist
---	---------------------------------

Motionens yrkande	Att Svenska Målareförbundet verkar inom LO-kollektivet, för att påverka så att arbetsmiljölagen ändras för att tydliggöra att arbetsgivare ska stå för tvätt av arbetskläder.
-------------------	---

Förbundsstyrelsens utlåtande	Förbundsstyrelsen föreslår kongressen besluta Att avslå motionen
------------------------------	---

Kongressens beslut	Kongressen beslutade Att bifalla motionen
--------------------	--

Vad har hänt?	<p><u>Till FM 2020</u></p> <p>Förslag på arbetsprocess har tagits fram, arbetsprocessens tidsaxel är att starta hösten 2021 och avslutas kring semestern 2024. Motionen ska vara kvar.</p> <p><u>Till FM 2021</u></p> <p>Förslag på arbetsprocess har tagits fram, arbetsprocessens tidsaxel är att starta hösten 2021 och avslutas kring semestern 2024. Motionen ska vara kvar.</p> <p><u>Till FM 2022</u></p> <p>Arbetsgruppen har haft två möten och tagit fram förslag på vad som behöver arbetas fram. Arbetsgruppen har presenterat det på ett möte med samtliga arbetsmiljöansvariga, och med ett par justeringar fått okej. Arbete sker fram till juni med att arbeta fram underlag. Samtliga arbetsmiljöansvariga har till på ett möte i juni att gå igenom detsamma. Målet är att få igång utåtriktad verksamhet till hösten. Motionen ska vara kvar.</p> <p><u>Till Kongress 2023</u></p>
---------------	---

	Under hösten 2022 har meddelande om hur vi ska genomdriva motionen ute på arbetsplatserna. Motionen kan tas bort.
--	--

2019 ÅRS MOTIONER

Motion B:7 från avdelning 3 - Ungdomsansvarig i avdelningar	Handläggare Jakob Nilsson
Motionens yrkande	Att alla avdelningar inom Svenska Målareförbundet aktivt skall arbeta med att utse en ungdomsansvarig inom respektive avdelningar Att uppdraget som ungdomsansvarig för respektive avdelningar regleras i stadgarna
Förbundsstyrelsens utlåtande	Förbundsstyrelsen föreslår kongressen besluta Att bifalla att-sats 1, samt Att avslå att-sats 2
Kongressens beslut	Kongressen beslutade Att i enlighet med förbundsstyrelsen förslag att bifalla att-sats 1, samt att avslå att-sats 2.
Vad har hänt?	<u>Till FM 2020</u> Insamling saknas, uppföljning kommer att ske på ordförandekonferensen 2020 Motionen ska vara kvar <u>Till FM 2021</u> Två avdelningar saknar ungdomsansvarig. Ny uppföljning kommer ske på ordförandekonferensen 2021. Motionen ska vara kvar <u>Till FM 2022</u> Enligt Puma finns ungdomsansvarig på en avdelning. Motionen ska vara kvar. <u>Till Kongress 2023</u>

	Ännu återstår arbete med att utse ungdomsansvarig i alla avdelningar. Motionen ska vara kvar.
--	--

2019 ÅRS MOTIONER

Motion B:12 från avdelning 4 - Utred möjligheten att organisera enmansföretag	Handläggare Stefan Cedermark
---	---------------------------------

Motionens yrkande	Att Svenska målareförbundet utreder möjligheten att organisera enmansföretag.
-------------------	---

Förbundsstyrelsens utlåtande	Förbundsstyrelsen föreslår kongressen besluta Att avslå motionen.
------------------------------	--

Kongressens beslut	Kongressen beslutade Att med rösterna 47 mot 29 att bifalla motionen.

Vad har hänt?	<p><u>Till FM 2020</u></p> <p>Utredning ej påbörjad</p> <p>Motionen ska vara kvar.</p> <p><u>Till FM 2021</u></p> <p>Insamling av aktuell data från närliggande organisationer. Kommer behandlas av förbundsstyrelsen under hösten och beräknas redovisas till förbundsmötet 2022.</p> <p>Motionen ska vara kvar.</p> <p><u>Till FM 2022</u></p> <p>Insamling av underlag från närliggande organisationer är klart. Utredning pågår.</p> <p>Motionen ska vara kvar.</p> <p><u>Till Kongress 2023</u></p>
---------------	--

	<p>Insamling av underlag från närliggande organisationer är klart. Utredning pågår.</p> <p>Motionen ska vara kvar.</p>
--	--